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Lausunto Kemijärven kaupungin Puustellin alueen kaavaluonnokseen. 

 

 

Kemijärven Kuvanveistoviikot ry on syyskokouksessaan käsitellyt k.o. kaavaluonnosta joka on 

pääosin erittäin hyvä. Esitämme seuraavia muutoksia kaavaluonnokseen: 

 

1. Näyttelyhalli on purettu, siirretty ja pystytetty uudestaan nykyiselle paikalleen Kemijärven 

Kelonveistoviikkojen (Kuvanveistoviikot) veistosten pysyväksi näyttelytilaksi. Näyttelytilan 

käytöstä on kaupungin ja yhdistyksen välillä sopimus joka on edelleen voimassa. 

(Kaupunginjohtaja Timo E. Korvan lausunto, 1988.) 

 

2. Esitämme oman tontin varaamista näyttelyhallille ja aittarakennukselle sekä niistä pohjoiseen tie-

järvi kolmiolle merkinnällä museoalue (y?) näin tehden turvataan mahdollisten omistusvaihdoksien 

osalta museotoiminta. ”Ainoa taidemuseo neljän kunnan alueella.” Siirretään kaavalaueella olevat 

kahdeksan suurta kaupungin omistamaa kuvanveistosta puistoalueelle, viitaten Pöyryn 

suunnittelutoimiston kaavaesitykseen, ”Kulttuurikaari Ahvenlampi-Puustelli”. 

 

3. Liikennejärjestelyt. VR sulki moottoriajoneuvoliikenteen ylikäytävästä,  jolloin alueesta tuli 

liikennesumppu. Kevyenliikenteen väylällä ei kuorma-autojen ja henkilöautojen sivuuttaminen suju 

ollenkaan. Henkilöautoillakin on vaikeuksia. Huoltoajo on merkitty sallituksi Lohelan alikäytävä-

Puustelli välillä. Parempi ja selkeämpi ratkaisu olisi pyöräkatu (2020 Tie LL),  ja raskaan liikenteen 

ajokielto. Venevalkaman kohta-Puustelli mutkainen ja kapea tie on vielä pahempi, esimerkiksi 

raskaanliikenteen kuorma-autolle, kuten talotoimitukset ja muut huomioonottaen. Esitämme että 

kyseinen tieosuus muutetaan suoraksi kaduksi joka päättyy Puustelliin. 

 

Kaikkiaan kaava on ansiokkaasti suunniteltu ja näillä muutoksilla erittäin hyvin toimiva. 

Ilahduttavaa on museoviraston ym. lausunnot, joissa korostetaan suunnitellun kaava-alueen erittäin 

tärkeitä historiallisia ja kulttuuriarvoja.  
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Liite: Muutosehdotukset kaavaan 


